
シナノケンシ株式会社総務本部
Tel: 0268-41-1800（代表）

お客様駐車場のお知らせ
拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

本社新築工事に伴い弊社へご来社頂く際の駐車場を下記にて、

ご案内させていただきます。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

至上田市街→

🅿

新
棟

既存棟

既存棟

既存棟

既存棟

工事
エリア

工事エリア

🅿駐車後、受付にて入門手続きをお願いいたします。
満車の際は、駐車場をご案内致しますので、受付にてお申し出ください。
国道横断の際は、十分お気をつけて横断頂きますようお願い申し上げます。

受付

役場前

本件に関するお問い合わせ：

🅿

152


